
   UCHWAŁA NR 61/191/2012    

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 11 stycznia 2012 roku 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

2012 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2009 r., nr 157, poz.1240, ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

  

 §1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 12.330 zł 
w dziale 758-RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 12.330 zł 

w rozdziale 75818-Rezerwy ogólne i celowe  o kwotę 12.330 zł 

  

 §2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 12.330 zł 
w dziale 853-POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI   

                      SPOŁECZNEJ  

o kwotę 12.330 zł 

w rozdziale 85395-Pozostała działalność  o kwotę 12.330 zł 

  

 §3. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem. 

 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu  

 

Arkadiusz Mazepa 

 

 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 
 

 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu o dokonanie zabezpieczenia środków finansowych w kwocie 12.330 zł, z 

przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Dębnie. 

         

 

 



        Załącznik  
        do Uchwały Nr  61/191/2012 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 11 stycznia  2012 roku  

 

Zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie Kwota zmian w zł. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 12.330 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 12.330 

 4810 rezerwy 12.330 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ  

12.330 

 85395  Pozostała działalność 12.330 

 2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

12.300 

 WTZ w Dębnie 12.330 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


